
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 29. 5. - 2. 6. 2023

TŘÍDA 9.B

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsme splnil(a) když…

ČESKÝ JAZYK
(Hortová)

T39

Nácvik prezentace ročníkové práce Podle svého scénáře si tvořím podklady pro
prezentaci ročníkové práce, prezentuji před
ostatními.

MATEMATIKA
(Němcová)

T39

lomené výrazy zpracovávám ve skupině nebo sám zadané příklady.

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T39
Unit 5B: National stereotypes
str.94-96 Popíšu stereotypy o Británii a dalších zemích.

ANGLICKÝ JAZYK
(Dvořák)

T39

Countable, uncountable nouns

ANGLICKÝ JAZYK
(Krístelová)

T39

Unit 3b - Job fairs I will summarize job descriptions in a work and travel
program. I will identify errors in a text.



NĚMECKÝ JAZYK
(Walsbergerová)

T39

Perfektum - jak se tvoří u vybraných sloves. ➔ Tvořím věty v minulém čase.
➔ Vím kdy použít préteritum nebo perfektum.

NĚMECKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T39

Perfektum
Tvořím krátké věty v perfektu. Sdělím, co jsem dělal
včera/o víkendu.

PŘÍRODOPIS
(Stará)
T39

Není

DĚJEPIS
(Dvořák)
T39

Druhá světová válka

ZEMĚPIS
(Doležel)

T39

Globalizace
Dopisování a opravy testů

FYZIKA
(Doležel)

T39

Prezentace astronomie
Dopisování a opravy testů

OBČANSKÁ VÝCHOVA
(Pavlíčková)

T39

Jsme Evropané - popíšu klíčové mezníky evropské historie
- uvedu některé Evropské instituce a jejich

fungování
- posoudím co Evropu spojuje a co ji rozděluje

CHEMIE
(Madarázsová)

Karboxylové kyseliny. Estery a soli karboxylových kyselin. - chápu tvoření názvu u kyselin a používání
triviálních názvů



T39 - vyjmenuji nedjůležitější zástupce kyselin a jejich
význam,

- znám jejich vlastnosti a využití.

INFORMATIKA
(Šebesta)

T39

Modelování v programu Blender Pohyb po osách, otáčení

DALŠÍ VÝCHOVY

T39
HV - baskytara

Popis nástroje, jak se na ni hraje

INFORMACE PRO RODIČE
T39 Milí žáci a rodiče,

vybíráme 900,- Kč nebo 340,- Kč na školní výlet (do konce května)! Viz info v edookitu.

Vybíráme na foto třídy 35,- Kč. Ostatní fotky (13x18cm) 25,- Kč/ks. (U ostatních fotek platí, že pokud se někdo fotí
sám bere si minimálně 2 ks fotografií a pro skupinky - každý, kdo je na skupinové fotce, kupuje min. 1 ks.)

Ve středu 31.5. paintball

Pohodový týden přejí

Veronika Pavlíčková a Nina Kolegarová


